Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 5 Boys, 50m Backstroke 7 - 10 years
16.11.2025. - 12:17 Startlist
YB
Heat1 of 7
2 STEFANOVIC, Vojin 17 11. April NT
3 VAJAGIC, Damjan 16 Bonatti NT
4 VUCICEVIC, Viktor 16 TasO011 NT
5 ZUBIC, Vanja 16  Novi Beograd 011 NT
6 NEVENIC, Lazar 15 Tas011 NT
Heat 2 of 7
1 TODOROVIC, Vukasin 15 Bonatti NT
2 COLAKOQVIC, Andrej 16  Partizan NT
3 ZIVANOVIC, Bogdan 15  Partizan NT
4 COLAKOVIC, Aleksa 16  Partizan NT
5 PUJEVIC, Petar 18  Klub za vodene sportove Mornar NT
6 NICIC, Vasilije 17 11. April NT
7 MLADENOVIC, Rastko 15 11, April NT
8 RELJA, Jovic 17  Bonatti NT
Heat 3 of 7
1 SEVO, Marko 18  Klub za vodene sportove Mornar NT
2 CACIC, Mihajlo 17 TasO011 NT
3 KONCAR, Maksim 16  Partizan NT
4 MANDUSIC, Bogdan 17  Sigma NT
5 JEVTIC, Maksim 16  Bonatti NT
6 NIKOLIC, Viadimir 16 TasO011 NT
7 MOLDOVAN, Pavle 16 TasO011 NT
8 BLAZIC, Aleksa 17 11. April NT
Heat 4 of 7
1 VELJKOVIC, Uros 17  Bonatti 1:04.47
2 MATIC, Nikola 16 Tek 1:02.98
3 ZELJKOVIC, Nikola 18 Usce 59.99
4 KOLEV, Stefan 16  Bonatti 57.78
5 VESELINOVIC, Vuk 17  Klub za vodene sportove Mornar 59.68
6 MASIC, Stefan 15  11. April 1:00.96
7 MRDAKOVIC, Dimitrije 17  Crvena Zvezda 1:.04.24
8 MOMCILOV, Jaksa 17  Usce 1:06.64
Heat 5 of 7
1 POPOQVIC, Dimitrije 16  Barakuda 56.75
2 KECMAN, Vid 15  Klub za vodene sportove Mornar 55.54
3 RAKOVIC, llija 17 11. April 54.00
4 IVANOVIC, Nemanja 15  11. April 52.94
5 SULETIC, Vidak 16 11. April 53.08
6 ZEKOVIC, Sergej 16 Panta Rei 54.21
7 DJILAS, Petar 16  Bonatti 56.02
8 RADOVANOVIC, Matija 17 11. April 56.76

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:32 - Page 1



Mala liga Beograda - zima 2025
Beograd, 16.11.2025

Event 5, Boys, 50m Backstroke

Heat 6 of 7

1

0O ~NO O h WN

STANKOVIC, Jovan
VIDENOVIC, Luka
JEREMIC, Jakov
PETROVIC, Relja
ANDJELIC, Uros
BLAGOJEVIC, Pavle
DJORDJEVIC, Kosta
MILIJKQVIC, Pavle

Heat 7 of 7

O NO UL~ WDNPRE

PAJIC, Andrej

SORMAZ, Aleksa

SIMCEVIC, Aleksa

BARAC, Balsa

MIHAJLOVIC, Vuk

VISNJEVAC ANDERSON, Stiven
VRACEVIC, Darko

BALSIC, Vuk

15 Panta Rei

16  CrvenaZvezda

16  Bonatti

16  CrvenaZvezda

15 PantaRaei

15  Klub za vodene sportove Mornar

15
15

15
15

Klub za vodene sportove Mornar
11. April

11. April
Novi Beograd 011

15  Klub za vodene sportove Mornar
15 Bonatti

15  Novi Beograd 011

15  Novi Beograd 011

15
16

Tek
Klub za vodene sportove Mornar

50.83
50.60
49.13
48.37
48.40
49.39
50.61
52.55

48.02
47.37
44.85
43.76
43.79
46.89
47.41
48.33

Splash Meet Manager, 11.82393

Registered to Plivacki Savez Srbije

16.11.2025. 12:32 - Page 2



