

Mala liga Beograda - zima 2025  
Beograd, 16.11.2025

Event 5 Boys, 50m Backstroke 7 - 10 years  
16.11.2025. - 12:17 Startlist

YB

Heat 1 of 7

2	STEFANOVIC, Vojin	17	11. April	NT
3	VAJAGIC, Damjan	16	Bonatti	NT
4	VUCICEVIC, Viktor	16	Tas 011	NT
5	ZUBIC, Vanja	16	Novi Beograd 011	NT
6	NEVENIC, Lazar	15	Tas 011	NT

Heat 2 of 7

1	TODOROVIC, Vukasin	15	Bonatti	NT
2	COLAKOVIC, Andrej	16	Partizan	NT
3	ZIVANOVIC, Bogdan	15	Partizan	NT
4	COLAKOVIC, Aleksa	16	Partizan	NT
5	PUJEVIC, Petar	18	Klub za vodene sportove Mornar	NT
6	NICIC, Vasilije	17	11. April	NT
7	MLADENOVIC, Rastko	15	11. April	NT
8	RELJA, Jovic	17	Bonatti	NT

Heat 3 of 7

1	SEVO, Marko	18	Klub za vodene sportove Mornar	NT
2	CACIC, Mihajlo	17	Tas 011	NT
3	KONCAR, Maksim	16	Partizan	NT
4	MANDUSIC, Bogdan	17	Sigma	NT
5	JEVTIC, Maksim	16	Bonatti	NT
6	NIKOLIC, Vladimir	16	Tas 011	NT
7	MOLDOVAN, Pavle	16	Tas 011	NT
8	BLAZIC, Aleksa	17	11. April	NT

Heat 4 of 7

1	VELJKOVIC, Uros	17	Bonatti	1:04.47
2	MATIC, Nikola	16	Tek	1:02.98
3	ZELJKOVIC, Nikola	18	Usce	59.99
4	KOLEV, Stefan	16	Bonatti	57.78
5	VESELINOVIC, Vuk	17	Klub za vodene sportove Mornar	59.68
6	MASIC, Stefan	15	11. April	1:00.96
7	MRDAKOVIC, Dimitrije	17	Crvena Zvezda	1:04.24
8	MOMCILOV, Jaksa	17	Usce	1:06.64

Heat 5 of 7

1	POPOVIC, Dimitrije	16	Barakuda	56.75
2	KECMAN, Vid	15	Klub za vodene sportove Mornar	55.54
3	RAKOVIC, Ilija	17	11. April	54.00
4	IVANOVIC, Nemanja	15	11. April	52.94
5	SULETIC, Vidak	16	11. April	53.08
6	ZEKOVIC, Sergej	16	Panta Rei	54.21
7	DJILAS, Petar	16	Bonatti	56.02
8	RADOVANOVIC, Matija	17	11. April	56.76

Mala liga Beograda - zima 2025  
Beograd, 16.11.2025

---

Event 5, Boys, 50m Backstroke

Heat 6 of 7

1	STANKOVIC, Jovan	15	Panta Rei	50.83
2	VIDENOVIC, Luka	16	Crvena Zvezda	50.60
3	JEREMIC, Jakov	16	Bonatti	49.13
4	PETROVIC, Relja	16	Crvena Zvezda	48.37
5	ANDJELIC, Uros	15	Panta Rei	48.40
6	BLAGOJEVIC, Pavle	15	Klub za vodene sportove Mornar	49.39
7	DJORDJEVIC, Kosta	15	Klub za vodene sportove Mornar	50.61
8	MILJKOVIC, Pavle	15	11. April	52.55

Heat 7 of 7

1	PAJIC, Andrej	15	11. April	48.02
2	SORMAZ, Aleksa	15	Novi Beograd 011	47.37
3	SIMCEVIC, Aleksa	15	Klub za vodene sportove Mornar	44.85
4	BARAC, Balsa	15	Bonatti	43.76
5	MIHAJLOVIC, Vuk	15	Novi Beograd 011	43.79
6	VISNJEVAC ANDERSON, Stiven	15	Novi Beograd 011	46.89
7	VRACEVIC, Darko	15	Tek	47.41
8	BALSIC, Vuk	16	Klub za vodene sportove Mornar	48.33